
UCHWAŁA   Nr 773/2023  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 10 maja 2023 roku 

 

w sprawie: negocjacji w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 275 pkt 2 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933                

i poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się nie przeprowadzać negocjacji, o których mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w II postępowaniu udzielenia zamówienia publicznego 

na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych 

przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Po uzyskaniu informacji o możliwości zwiększenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 

zamówienia na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego do ceny jedynej 

złożonej oferty, Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 709/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie                       

z dnia 26 stycznia 2023 r. zaproponowała, aby nie przeprowadzać negocjacji, o których mowa w art. 

275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w II postępowaniu                                   

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie ww. zadania. Prowadzenie negocjacji wiąże się                  

z wydłużeniem czasu koniecznego do udzielenia zamówienia, co może zagrozić terminowej realizacji   

i rozliczenia inwestycji. Ponadto, z uwagi na brak konkurencji w postępowaniu, prawdopodobieństwo 

uzyskania ulepszenia treści oferty w wyniku negocjacji, jest znikome. 

 

 


